
 1 

 
Oblastnímu inspektorátu práce příslušnému podle místa staveniště: 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVBY 

 
                                                               

 OBLASTNÍ INSPEKTORÁT PRÁCE 
                                                                       ŘÍČNÍ 1195 
                                                                  501 01 HRADEC KRÁLOVÉ 
 
 

Na základě právních a ostatních předpisů (zákon č. 309/2006) vám zasílám ohlášení 
stavby. Plán BOZP zpracovaný na základě postupu prací a rizik bude na stavbě 
k dispozici včetně zhodnocených rizik práce a provozní předpisy, včetně dokladů o 
provedeném školení zaměstnanců dodavatelských firem. 
Během výstavby bude práce na daném pracovišti provádět další subdodavatel, bude 
prováděno před jejich nástupem seznamování s riziky a stanovenými opatřeními dle 
prováděných prací a písemné předávky pracovišť tak, jak ukládají předpisy k zajištění BOZP. 
 
 
1. Datum odeslání oznámení: 
17.1.2023 
    
2. Investor: 
Obec Sloupnice 
Horní Sloupnice 196 
Sloupnice 
565 53 
IČ: 00038130 
 
3. Přesná adresa, případně popis umístění staveniště: 
Sloupnice, okres Ústí nad Orlicí 
Podrobný seznam pozemků, na nichž je stavba umístěna je v příloze tohoto 
oznámení. 
 
4. Druh stavby, její stručný popis včetně uvedení prací a činností podle přílohy č. 5 n.v. 
591/2006 Sb.  (Jen pokud mají být na stavbě prováděny): 
Název stavby:  
Kanalizace Sloupnice III. etapa 
Popis stavby:  
III etapa kanalizace na vazuje na již zrealizované etapy I. a II.. Tato část obsahuje nové 
kanalizační stoky v různých částech obce rozdělených do 11 stavebních objektů:  
SO 02 – Nad ČOV Dolní Sloupnice 
SO 03 - U ZŠ 
SO 04-1 – U bývalého kina 
SO 04-2 – U obecního úřadu 
SO 05 – Pod ZD Sloupnice 
SO 06 – Nad studánkou 
SO 07 – Rozcestník Rosnička 
SO 08 – U rybníka 
SO 09 – Horní Sloupnice – mechanizační středisko – úvoz 
SO 10 – Dolní Sloupnice – IIID.1 
SO 11 – Dolní Sloupnice – IIID.2 
 
 
 



 2 

Práce dle přílohy 5 NV 591/2006Sb: 
bod. 6) 
práce v ochranných pásmech energetických vedení, popřípadě zařízení technického 
vybavení 
 
 
5. Zhotovitel stavby: 
VAKSTAV, s.r.o., Jablonné nad Orlicí  
Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jamné nad Orlicí 
IČ: 45537186 
DIČ: CZ 45537186 
Osoba zabezpečující odborné vedení stavby: Ing. Michal Mikyska, tel: 777 649 102 
 
6. Koordinátor při přípravě stavby: 
M Projekt CZ s.r.o. 
17. listopadu 1020 
562 01 Ústí nad Orlicí 
Ing. Miloš Popelář 
 
7. Koordinátor při realizaci stavby: 
JAFIS s.r.o 
Moravská 786 
570 01 Litomyšl 
IČ: 25963244 
Osoba vykonávající funkci koordinátora: 
Ing. Lenka Mencová, číslo osvědčení ROVS/1388/KOO/2019 
 
8. Datum předání staveniště 
25. 1.2023 
 
9. Předpokládané ukončení prací: 
Březen 2024 
 
10. Odhadovaný maximální počet fyzických osob na staveništi: 
Předpoklad - max 10 osob 
 
11. Plánovaný počet zhotovitelů na staveništi:  
Předpoklad - 3 zhotovitele – hlavní dodavatel + 2 x subdodavatel 
 
 12. Osoba pověřená investorem jednat ve věcech stavby 
Milan Bečička, starosta obce - investor 
Ing. Jiří Kysilka - technický dozor  stavebníka 
Ing. Lenka Mencová, koordinátor BOZP 

 

V Litomyšli dne 17.1.2023 

S pozdravem 

Ing. Lenka Mencová 


		2023-01-17T15:48:29+0100
	Ing. Lenka Mencová




